Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ: 387942, της διακήρυξης με αριθμ. πρωτ. 690/2025 (ΑΔΑΜ 
25PROC018187604) του ΕΚΕΤΑ για τον Ανοικτό Διαγωνισμό (Ηλεκτρονικό, άνω των ορίων) με τίτλο 
«Προμήθεια συστημάτων προσομοίωσης» με συνολική εκτιμώμενη αξία το ποσό των τριακοσίων 
ογδόντα μίας χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα ενός ευρώ (381.471,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24% και για το Τμήμα Β το ποσό των τριακοσίων μίας χιλιάδων τριακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ 
(301.368,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και με νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
προσφορών την 03η.02.2026 και ώρα 13:00.   

Κατόπιν υποβολής του με ημερομηνία 23.01.2026 ερωτήματος ενδιαφερομένου οικονομικού φορέα μέσω 

της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, για παροχή διευκρινίσεων επί του Τμήματος Β της διακήρυξης του ανωτέρω